
císlo smlouvy
OSMISR/255-69/2021

CV. C. 0024/2020

DODATEKC.2

k nájemní smlouve o nájmu nebytových prostor ze dne 27. 1. 2020
uzavrený mezi:

Mesto Vsetín
se sídlem:
zastoupené:

lC:
Bank. spojeni:

Svárov Cp. 1080, 755 01 Vsetín
Mgr. Daliborem Sedláckem, vedoucí Odboru správy majetku,
investic a strategického rozvoje
003 04 450 DIC:CZ00304450

- nájemné
- služby

jako ,,pronaiímater a

Charita Vsetín
se sídlem: Horní námestí 135, 755 01 Vsetín
zastoupená: , reditelkou
IC: 447 40 778
Bank. spojení:

jako ,,nájemce"

Preambule

Pronajimatel a nájemce souhlasne prohlašujl, že mezi nimi na základe nájemní smlouvy ze dne
27.1.2020, ke které byl uzavren jeden dodatek, existuje nájemní vztah, jehož predmetem je nebytový
prostor ve Vsetíne, Sychrov 53, o celkové výmere 66,86 m'.
Vzhledem ke zmene podstatných okolností, které se týkají realizace sjednaného smluvního vztahu, se
smluvní strany dohodly upravit obsah závazku sjednaného výše uvedenou nájemní smlouvou takto:

Cli

Smluvní strany se dohodly na zmene CI. If odst. 1, CI. Ill odst. 1 a CI. lV odst. 1-5 uzavrené
nájemní smlouvy.

StávaiÍcÍ CI. II odst.1 se mení a po zmene zní:

(l) Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci cást nebytových prostor nacházejÍcÍch se v 1. pp
budovy uvedené v CI. I. této smlouvy. Predmetem nájmu jsou tyto nebytové prostory:

Nebytové prostory Výmera (m') Rocní nájemné
smluvní

Místnost c. 15 46,64

Spolecné chodby c. 3,2 - pomer. cást 17,12 25 600 Kc

Soc. zarízenI - pomerná cást 3,10

Místnost c. 13 42,77 29 500 Kc

l CELKEM 109,63 m' 55 100 Kc

-1-



OSMISR/255-69/2021

StávaiÍcÍ CI. Ill odst.1 se mení a po zmene zni:

(l) Nájemce se zavazuje za užÍváni predmetných nebytových prostor zaplatit pronajImateli nájemné
ve výši 55.100, - Kc (slovy: padesát pet tisíc jedno sto korun ceských) rocne. MesícnÍ nájemné
ciní 13.775, - Kc a je sjednáno jako dilci plneni ve smyslu zákona c. 235/2004 Sb., o dani
z pridané hodnoty, v platném znení (dále jen zdph). Za datum uskutecnení osvobozeného dncího
plneni (meslcní nájemné), je ve smyslu § 51 odst. 2 a § 21 odst. 7 ZDPH, považován první den
kalendárního mesíce. jednotlivá dnci plneni se zavazuje nájemce hradit na základe faktury
vystavené pronajímatelem na úcet pronajImatele u n, c. úctu.:

(variabilnI symbol - císlo faktury) se splatností 14 dní od data vystaveni.

StávaiÍcL cI. lV odst.1-5 se mení a po zmene zni:

(l) Odvoz odpadu, úklid spolecných prostor
nezajišt'uje nájemci pronajImatel, ale nájemce si uzavre smlouvu s dodavateli techto služeb.

(2) Dodávka tepla a teplé vody
bude prefakturována na základe faktury dodavatele - Zásobování teplem Vsetín, a.s. a dle
námeru pomerových meridel.
Pronajatá plocha ciní celkem 109,63 m2.
Vytápená plocha ciní celkem 114,04 m' (vytápená plocha je vypoctena z pronajaté plochy dle
vyhlášky 376/2021 Sb.).

(3) Elektrina

- spotreba elektriny - osvetleni spolecných prostor
bude prefakturována na základe faktury dodavatele a dle podílu pronajaté plochy,

- spotreba elektriny m.c.13 bude preúctována nájemci na základe faktury dodavatele, a y2
námeru podružného elektromeru c. 5101901 (spolecný s m.c. 12),

- spotreba elektriny m.c. 15 je hrazena prímo dodavateli spolecne s m.c.18 (nájemce Charita
Vsetín) na základe uzavrené smlouvy s nájemcem.

(4) Vodné a stocné
bude prefakturováno na základe faktury dodavatele Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., a dle
vyhlášky c. 428/2001 Sb.

(5) Smluvní strany se dohodly na rocní souhrnné záloze ve výši 32.000 Kc (slovy: tricet dva tisíce
korun ceských). Zálohy za výše uvedené služby budou hrazeny nájemcem ctvrtletne ve výši
8.000 KC. Splatnost záloh je nastavena k 15. dni prvního mesíce kalendárnIho ctvrtletí na úcet
pronajímatele

CI. Il

l) Ostatní ujednání nájemní smlouvy zustávají beze zmeny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve ctyrech výtiscích s povahou originálu, po dvou pro každou smluvní
stranu.

3) Dodatek je platný podpisem obou smluvních stran. Úcinnosti nabývá dnem 1. 1. 2022 za
predpokladu, že do tohoto data bude zverejnen v registru smluv. Pokud bude zverejnení tohoto
dodatku v registru smluv pozdejšího data, nabývá dodatek úcinnosti dnem zverejneni v registru
smluv.

4) Zámer upravit nájemní smlouvu byl rádne zverejnen na úrední desce Mestského úradu Vsetín
v dobe od 3.11.2021 - 19.11.2021. Pronajímatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavrena
v souladu se zákonem c. 128/2000 Sb., o obcích a byly splneny podmínky pro její platné uzavreni
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když vedoucí Odboru správy majetku,
investic a strategického rozvoje MeÚ Vsetín, je oprávnen uzavrít tuto smlouvu na základe
pravomoci, jež mu byla sverena (delegována) na základe usnesení Rady mesta Vsetína ze dne
2.12.2020, C. j. 19/54/RM/2020).

-2-



OSMISR/255-69/2021

5) Nájemce bere na vedomi, že mesto Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím a zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Nájemce souhlasí se zprístupnením ci zverejnením celého tohoto dodatku
v jeho plném znení, jakož i všech jednání a okolností s jeho uzavrením souvisejÍcÍch. Soucasne
podléhá povinnému uverejnení také smlouva, která je tímto dodatkem menena a doplnována.
Tento dodatek podléhá povinnosti zverejneni v registru smluv.

29. 11. 2021 l 12, 2021
Ve Vsetíne, dne Ve Vsetíne, dne

za pronajimatele za nájemce

c:

Mesto V etín

vedou Odboru správy majetku
investic a strategického rozvoje

l
Charita Vsetín

reditelka organizace

-3-


